Rządy Duplessisa pogłębiły istniejący konflikt oraz chęć

20 P. Laidler, The Distinctive Character of the Quebec Legal System, http://www.ptbk.org.pl/userfiles/
file/laidler04.pdf [dostęp 16.05.2016,].
21 The Constitution Act, 1867, 30 & 31 Vict, c 3.
22 Old Age Security pension and benefits – Monthly payment amounts and maximum annual income – April
to June 2016, http://www.esdc.gc.ca/en/cpp/oas/payments.page [dostęp 16.05.2016].
23 The Quebec Pension Plan at glance. Maximum monthly amounts, http://www.rrq.gouv.qc.ca/en/pro-
grammes/regime_rentes/regime_chiffres/Pages/regime_chiffres.aspx [dostęp 16.05.2016].